
COMUNE DIP10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 45 de1 25 09 2012

Oggetto: Rettifica delibera di G.C. n.47/2004.

L'anno duemiladodici il giomo venticinque del mese di settembre alle ore 18,15, nella sala

delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale, convocata nelle forme

d'uso.

Presiede I'adunanza il dott. PIETRO GERARDO MARIANI nella sua qualitd di vice Shdaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO A

MARIANI PIETRO GERARD0 ASSESSORE P

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE P

CAPWO ⅣmssIMILIANO ASSESSORE A

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segrcta五o comunalc Dr DE VITO NICOLA

ll Presidente,constatato chc gli intewenuti sono in nulncro legale,dichiara aperta la Hunionc

ed invita i convocati a dcliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi delrart.49 denaI).L gs.n.267/2000:

Parere favorevole del responsabile dpl servizio interessato per quanto conceme

la regolaria tecnica:        ス

Parere favorevole per la regolaritir contabile:

´

.......・ ・・・・・・



う
‘

Premesso che:

Con propria delibera n. 47 del 24 sefiembre 2004. dichiarata immediatamente eseguibile. veniva
approvato it progetto definitivo - esecutivo dei lavori di "completamento del marciapiede in via
Montecalvario'';

Per mero errore materiale nella premessa e nel dispositivo della suddefta delibera si faceva

riferimento alla determina n. reg. gen. 219 del 17.09.2004 quale atto di conferimento di un incarico
professionale all'ing. Ruberto Leone invece di indicare correttamente la determina n. reg. gen. 291

del 17.09.2004 (n. reg. di settore 219 del 17.09.2004);

Considerato che si rende necessario procedere alla conezione del suddetto errore materiale;

Ritenuto di dover prowedere in proposito:

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa. che si intendono qui integalmente riportate, di rettificare la propria

delibera n. 47 del 24 settembre 2004 limitatamente all'indicazione, riportata in narrativa e nel

deliberato, dell'atto con il quale veniva conferito un incarico professionale all'ing. Ruberto Leone

che va correttamente individuato nella determina n.reg. gen. 291 del 17.09.2004 (n. reg. di settore

219 del 17.09.2004) invece della determina n. reg. gen. 219 del 17.09.2004;

Di dare atto che non viene modificata la rimanente parte della delibera di g.c. n. 47 del 24 settembre

2004.

Con separata votazione ad esito favorevole unanime il presente atto viene reso immediatamente

eseguibile ai sensi dell'art. 134 del D.Lgs. n.26712000.



Letto,approvato c sottoSCritto a nolllla di lcgg9_

IL VICE SNDACO
F TO DOTT MARIANIPIETRO GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su cstcsa dclibcrazionc 、icne iniziata oggi la pubblicazlone all'Albo Prctorio per 15 giorni

consccutiヽ i  ai  scnsi  dcll'art 1 24  comma  l  della  Legge n 267ノ 00  con contemporanea
comunicazionc ai capigruppo consiliari ai sensi dell'art 1 25,comma l dela Legge n 267/00

Li.26 sctcmbrc 2012 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E' COPIA CONFORME ALL'ORTGINALE. PER USO AMMINISTMTIVO

Li,26 settcmbrc 2012 IL SEGRET
DOTT D

IL SEGFETAFIO COMUI{AIE


